Министерство образования Свердловской области
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области «Слободотуринский аграрно-экономический техникум

им. Героя Российской Федерации А.Ю. Боровикова»
(ГАПОУ СО «СТАЭТ им. А.Ю. Боровикова»)

ПРИКАЗ

0^.05 W15г. с. Туринская Слобода №

Об утверждении Положения о Центре карьеры государственного автономного
профессионального образовательного учреждения Свердловской области

«Слободотуринский аграрно-экономический техникум
им. Героя Российской Федерации А. Ю. Боровикова»

В соответствии с Федеральным закон Российской федерации от 29 декабря 2012 №
273 «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 декабря 2023
г. № 565-ФЗ «О занятости населения в Российской Федерации»; методическими
рекомендациями по вопросам содействия занятости выпускников, завершивших обучение
по программам среднего профессионального образования, письмом Министерства
просвещения Российской Федерации от 21 мая 2020 г. № ГД500/05, от 19 августа 2021 г. №
АБ-1282/05, от 29 января 2024 г. № 05-521

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Центре карьеры государственного автономного
профессионального образовательного учреждения Свердловской области
«Слободотуринский аграрно-экономический техникум им. Героя Российской
Федерации А. Ю. Боровикова» в соответствии с Приложением № 1 к настоящему
приказу.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор С.Д. Шутова